令和３年１２月２４日

会員 各位

市川市剣道連盟

会長 玉井令二

第１３６・１３７回全剣連社会体育指導員（初級）養成講習会について

みだしの講習会が、下記の通り開催されますのでお知らせ致します。

記

１ 期日及び会場

⑴ 第１３６回 令和４年３月５日(土)～３月６日(日)  １泊２日

  滋賀県立武道館（滋賀県大津市におの浜４－２－１５）

⑵ 第１３７回 令和４年３月１２日(土)～３月１３日(日) １泊２日

日本武道館研修センター（千葉県勝浦市沢倉 582 番地）

※宿舎は両会場とも各自で確保すること。

なお、懇親会はコロナ感染拡大防止のため行わない。

２ 日程および科目

 別紙参照 ※講習生の人数によって、時間・日程変更する場合がある。

３ 受講資格

⑴ 各都道府県剣道連盟の登録会員であり、年齢２０歳以上（原則）で剣道三段以上

の者で、地域において、剣道活動を実施している学校・道場・クラブ・グループ・

スポーツ教室等で、剣道の実践的指導に当っている指導者および指導者に必要な

知識・能力を得ようとする者。

⑵  全日程を受講できる者。

⑶  年齢基準は、令和４年３月３１日以前に２０歳の者。

４ 申込期日

⑴ 第１３６回 令和４年１月１７日(月) 滋賀県大津市 必着

  ⑵ 第１３７回 令和４年１月２４日(月) 千葉県勝浦市  〃

５ 申込方法

 市川剣連メール宛に、受講場所、支部名、氏名、メールアドレスを送信する。

申込みアドレス（kousyukai@ichikawakenren.com）

  ※申し込みされた方宛に詳細をメール送信致します。

６ その他

  受講者本人に全剣連から直接通知がありますので、受講料・受験料・教本代・宿泊

費等について各自対応して下さい。